
Ліцензійний обсяг 
Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Бакалавр 011 Освітні педагогічні науки 50 0 

Бакалавр 012 Дошкільна освіта 100 0 

Бакалавр 013 Початкова освіта 180 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (українська мова і 
література) 

115 0 

Бакалавр 014 
Середня освіта (мова і література 
(англійська)) 

119 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (мова і література 
(німецька)) 

38 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (мова і література 
(французька)) 

24 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (мова і література 
(російська)) 

17 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (мова і література 
(румунська) 

17 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (математика) 70 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (хімія) 50 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (географія) 70 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (фізика) 50 0 

Бакалавр 014 
Середня освіта (інформатика) 

40 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (трудове навчання та 
технології) 

40 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (фізична культура) 105 0 

Бакалавр 014 
Середня освіта (музичне мистецтво) 

50 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (історія) 80 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (зарубіжна література та 
англійська мова) 

25 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (біологія) 25 0 

Бакалавр 014 Середня освіта (біологія та здоров’я 
людини) 

50 0 

Бакалавр 015 Професійна освіта (машинобудування) 40 0 

Бакалавр 017 Фізична культура і спорт 130 0 

Бакалавр 023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація 

100 0 

Бакалавр 025 Музичне мистецтво 50 0 

Бакалавр 027 Музеєзнавство, пам’яткознавство 20 0 

Бакалавр 029 
Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа 30 0 

Бакалавр 031 Релігієзнавство 50 0 

Бакалавр 032 Історія та археологія 150 0 

Бакалавр 033 Філософія 75 0 

Бакалавр 034 Культурологія 60 0 

Бакалавр 035 Філологія 280 0 

Бакалавр 041 Богослов’я 30 0 

Бакалавр 051 Економіка 125 0 

Бакалавр 052 Політологія 75 0 



Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Бакалавр 053 Психологія 250 0 

Бакалавр 054 Соціологія 65 0 

Бакалавр 061 Журналістика 95 0 

Бакалавр 071 Облік і оподаткування 270 0 

Бакалавр 072 
Фінанси, банківська справа та 
страхування 400 0 

Бакалавр 073 Менеджмент 200 0 

Бакалавр 075 Маркетинг 155 0 

Бакалавр 076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 

130 0 

Бакалавр 081 Право 400 0 

Бакалавр 091 Біологія 200 0 

Бакалавр 101 Екологія 200 0 

Бакалавр 102 Хімія 50 0 

Бакалавр 103 Науки про Землю 60 0 

Бакалавр 104 Фізика та астрономія 50 0 

Бакалавр 105 Прикладна фізика та наноматеріали 50 0 

Бакалавр 106 Географія 120 0 

Бакалавр 111 Математика 50 0 

Бакалавр 113 Прикладна математика 50 0 

Бакалавр 121 Інженерія програмного забезпечення 100 0 

Бакалавр 122 Комп’ютерні науки 200 0 

Бакалавр 123 Комп’ютерна інженерія 125 0 

Бакалавр 124 Системний аналіз 40 0 

Бакалавр 125 Кібербезпека 100 0 

Бакалавр 126 Інформаційні системи та технології 50 0 

Бакалавр 141 
Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка 65 0 

Бакалавр 152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка 

70 0 

Бакалавр 153 Мікто- та наносистемна техніка 45 0 

Бакалавр 162 Біотехнології та біоінженерія 60 
0 

Бакалавр 171 Електроніка 40 0 

Бакалавр 172 Телекомунікації та радіотехніка 220 0 

Бакалавр 181 Харчові технології 30 0 

Бакалавр 186 Видавництво та поліграфія 70 0 

Бакалавр 191 Архітектура та містобудування 100 0 

Бакалавр 192 Будівництво та цивільна інженерія 100 0 

Бакалавр 193 Геодезія та землеустрій 130 0 

Бакалавр 201 Агрономія 50 0 

Бакалавр 205 Лісове господарство 50 0 

Бакалавр 206 Садово-паркове господарство 10 0 

Бакалавр 227 Фізична терапія, ерготерапія 50 0 



Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Бакалавр 231 Соціальна робота 75 0 

Бакалавр 232 Соціальне забезпечення 20 0 

Бакалавр 242 Туризм 150 0 

Бакалавр 281 Публічне управління та адміністрування 50 0 

Бакалавр 291 
Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії 155 0 

Бакалавр 292 Міжнародні економічні відносини 75 0 

Бакалавр 293 Міжнародне право 80 0 

Бакалавр 6.010102 Початкова освіта 1 1 

Бакалавр 6.010103 Технологічна освіта 1 1 

Бакалавр 6.010203 Здоров’я людини 1 1 

Бакалавр 6.020303 Філологія 10 10 

Бакалавр 6.030103 Практична психологія 1 1 

Бакалавр 6.030301 Журналістика 2 2 

Бакалавр 6.030401 Правознавство 69 69 

Бакалавр 6.030504 Економіка підприємства 1 1 

Бакалавр 6.030508 Фінанси і кредит 2 2 

Бакалавр 6.030509 Облік і аудит 2 2 

Бакалавр 6.040101 Хімія 1 1 

Бакалавр 6.040102 Біологія 3 3 

Бакалавр 6.040201 Математика 1 1 

Бакалавр 6.040203 Фізика 1 1 

Бакалавр 6.050101 Комп’ютерні науки 3 3 

Бакалавр 6.050103 Програмна інженерія 1 1 

Магістр 011 Освітні педагогічні науки 40 0 

Магістр 012 Дошкільна освіта 65 0 

Магістр 013 Початкова освіта 130 0 

Магістр 014 Середня освіта ( мова і література 
(англійська)) 

54 0 

Магістр 014 Середня освіта ( мова і література 
(російська)) 

8 0 

Магістр 014 Середня освіта ( мова і література 
(румунська)) 

8 0 

Магістр 014 
Середня освіта (математика) 

45 0 

Магістр 014 Середня освіта (хімія) 20 0 

Магістр 014 Середня освіта (географія) 42 0 

Магістр 014 Середня освіта (фізика) 30 0 

Магістр 014 Середня освіта (трудове навчання та 
технології) 

30 0 

Магістр 014 Середня освіта (українська мова і 
література) 

80 0 

Магістр 014 
Середня освіта (мова і література 
(німецька)) 30 0 

Магістр 014 Середня освіта ( мова і література 
(французька)) 

25 0 

Магістр 014 Середня освіта (історія) 50 0 

Магістр 014 Середня освіта (фізична культура) 50 0 

Магістр 014 Середня освіта ( музичне мистецтво) 30 0 

Магістр 014 Середня освіта ( біологія) 31 0 

Магістр 014 Середня освіта ( біологія та здоров’я 
людини) 

9 0 



Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Магістр 015 Професійна освіта (машинобудування) 30 0 

Магістр 017 Фізична культура і спорт 30 0 

Магістр 023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація 

50 0 

Магістр 025 Музичне мистецтво 50 0 

Магістр 031 Релігієзнавство 30 0 

Магістр 032 Історія та археологія 80 0 

Магістр 033 Філософія 20 0 

Магістр 034 Культурологія 20 0 

Магістр 035 Філологія 255 0 

Магістр 041 Богослов’я 30 0 

Магістр 051 Економіка 90 0 

Магістр 052 Політологія 60 0 

Магістр 053 Психологія 70 0 

Магістр 054 Соціологія 20 0 

Магістр 061 Журналістика 45 0 

Магістр 071 Облік і оподаткування 89 0 

Магістр 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування 

210 0 

Магістр 073  Менеджмент 132 0 

Магістр 075 Маркетинг 60 0 

Магістр 076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 

60 0 

Магістр 081 Право 225 0 

Магістр 091 Біологія 99 0 

Магістр 101 Екологія 47 0 

Магістр 102 Хімія 64 0 

Магістр 103 Науки про Землю 86 0 

Магістр 104 Фізика та астрономія 42 0 

Магістр 105 Прикладна фізика та наноматеріали 30 0 

Магістр 106 Географія 100 0 

Магістр 111 Математика 40 0 

Магістр 112 Статистика 30 0 

Магістр 113 Прикладна математика 24 0 

Магістр 121 Інженерія програмного забезпечення 30 0 

Магістр 122 Комп’ютерні науки 70 0 

Магістр 123 Комп’ютерна інженерія 40 0 

Магістр 124 Системний аналіз 30 0 

Магістр 125 Кібербезпека 30 0 

Магістр 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка 

44 0 

Магістр 152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка 

26 0 

Магістр 153 Мікро- та наносистемна техніка 18 0 

Магістр 162 Біотехнології та біоінженерія 20 0 

Магістр 171 Електроніка 24 0 



Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Магістр 172 Телекомунікації та радіотехніка 90 0 

Магістр 186 Видавництво та поліграфія 20 0 

Магістр 191 Архітектура та містобудування 50 0 

Магістр 192 Будівництво та цивільна інженерія 40 0 

Магістр 193 Геодезія та землеустрій 80 0 

Магістр 201 Агрономія 50 0 

Магістр 205 Лісове господарство 15 0 

Магістр 227 Фізична терапія, ерготерапія 65 0 

Магістр 231 Соціальна робота 41 0 

Магістр 242 Туризм 60 0 

Магістр 281 Публічне управління та адміністрування 95 0 

 

Магістр 
 
291 

 
Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії 

 
100 

 
0 

Магістр 292 Міжнародні економічні відносини 22 0 

Магістр 293 Міжнародне право 25 0 

Магістр 8.01020101 Фізичне виховання 1 1 

Магістр 8.02030201 Історія 1 1 

Магістр 8.02030301 Українська мова і література 1 1 

Магістр 8.02030304 Переклад (англійсько-український, 
німецько-український, французько-
український) 

2 2 

Магістр 8.03040101 Правознавство 6 6 

Магістр 8.03050401 Економіка підприємства (за видами 
економічної діяльності) 

1 1 

Магістр 8.03050801 Фінанси і кредит (за спеціалізованими 
програмами) 

1 1 

Магістр 8.03050802 Банківська справа 1 1 

Магістр 8.04010101 Хімія 1 1 

Магістр 8.04010403 Географія України 15 15 

Магістр 8.05010301 
Програмне забезпечення систем 

2 2 

Магістр 8.05090101 Радіотехніка 1 1 

Магістр 8.05090204 Біотехнічні та медичні апарати і системи 5 5 

Магістр 8.05090301 Інформаційні мережі зв’язку 1 1 

Магістр 8.06010101 Промислове і цивільне будівництво 1 1 

Магістр 8.08010101 Геодезія 1 1 

Магістр 8.18010012 Управління інноваційною діяльністю 20 0 

Спеціаліст 
012 

Дошкільна освіта 
80 0 

Спеціаліст 013 Початкова освіта 120 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта ( мова і література 
(англійська)) 

112 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта ( мова і література 
(російська)) 

15 0 



Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Спеціаліст 014 Середня освіта ( мова і література 
(румунська)) 

35 0 

Спеціаліст 
014 

Середня освіта (математика) 
105 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта (хімія) 60 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта (географія) 
78 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта (фізика) 95 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта (трудове навчання та 
технології) 

30 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта (українська мова та 
література) 

195 0 

Спеціаліст 
014 

Середня освіта (мова і література 
(німецька)) 

62 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта ( мова і література 
(французька)) 

61 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта ( біологія) 
70 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта (фізична культура) 
60 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта ( музичне мистецтво) 35 0 

Спеціаліст 014 Середня освіта (інформатика) 
49 0 

Спеціаліст 015 Професійна освіта (машинобудування) 40 0 

Спеціаліст 017 Фізична культура і спорт 
40 0 

Спеціаліст 023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація 

100 0 

Спеціаліст 025 Музичне мистецтво 45 0 

Спеціаліст 031 Релігієзнавство 130 0 

Спеціаліст 032 Історія та археологія 165 0 

Спеціаліст 033 Філософія 50 0 

Спеціаліст 035 Філологія 310 0 

Спеціаліст 051 Економіка 
40 0 

Спеціаліст 052 Політологія 80 0 

Спеціаліст 053 Психологія 
360 0 

Спеціаліст 054 Соціологія 30 0 

Спеціаліст 055 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії 

90 0 

Спеціаліст 056 Міжнародні економічні відносини 60 0 

Спеціаліст 061 Журналістика 50 0 

Спеціаліст 071 Облік і оподаткування 95 0 

Спеціаліст 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування 

155 0 

Спеціаліст 073  Менеджмент 220 0 

Спеціаліст 075 Маркетинг 60 0 

Спеціаліст 076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 

100 0 

Спеціаліст 081 Право 170 0 



Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Спеціаліст 091 Біологія 
360 0 

Спеціаліст 101 Екологія 220 0 

Спеціаліст 102 Хімія 115 0 

Спеціаліст 103 Науки про Землю 59 0 

Спеціаліст 104 Фізика та астрономія 68 0 

Спеціаліст 105 Прикладна фізика та наноматеріали 55 0 

Спеціаліст 113 Прикладна математика 85 0 

Спеціаліст 121 Інженерія програмного забезпечення 40 0 

Спеціаліст 122 Комп’ютерні науки 147 0 

Спеціаліст 123 Комп’ютерна інженерія 
150 0 

Спеціаліст 125 Кібербезпека 50 0 

Спеціаліст 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка 

105 0 

Спеціаліст 152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка 

48 0 

Спеціаліст 153 Мікро- та наносистемна техніка 73 0 

Спеціаліст 
162 Біотехнології та біоінженерія 

40 0 

Спеціаліст 
171 Електроніка 50 0 

Спеціаліст 172 Телекомунікації та радіотехніка 130 0 

Спеціаліст 
186 Видавництво та поліграфія 50 0 

Спеціаліст 191 Архітектура та містобудування 50 0 

Спеціаліст 192 Будівництво та цивільна інженерія 90 0 

Спеціаліст 
193 Геодезія та землеустрій 

100 0 

Спеціаліст 
201 Агрономія 10 0 

Спеціаліст 227 Фізична реабілітація 20 0 

Спеціаліст 231 Соціальна робота 60 0 

Спеціаліст 242 Туризм 140 0 

Доктор 
філософії 

011 Освітні педагогічні науки 8 0 

Доктор 
філософії 

015 Професійна освіта 8 0 

Доктор 
філософії 

031 
Релігієзнавство 

10 0 

Доктор 
філософії 

032 Історія та археологія 11 0 

Доктор 
філософії 

033 
Філософія 

5 0 

Доктор 
філософії 

035 Філологія 65 0 

Доктор 
філософії 

051 Економіка 5 0 

Доктор 
філософії 

052 
Політологія 

10 0 

Доктор 
філософії 

071 Облік і оподаткування 5 0 

Доктор 
філософії 

071 
Фінанси, банківська справа та 
страхування 5 0 

Доктор 
філософії 

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 

5 0 



Освітній 
ступінь 

Код 
спеціальності 

Назва спеціальності Денна Заочна 

Доктор 
філософії 

081 Право 11 0 

Доктор 
філософії 

091 Біологія 15 0 

Доктор 
філософії 

101 Екологія 5 0 

Доктор 
філософії 

102 
Хімія 

10 0 

Доктор 
філософії 

103 Науки про Землю 15 0 

Доктор 
філософії 

104 Фізика та астрономія 50 0 

Доктор 
філософії 

105 Прикладна фізика та наноматеріали 5 0 

Доктор 
філософії 

106 
Географія 

15 0 

Доктор 
філософії 

111 
Математика 

10 0 

Доктор 
філософії 

113 
Прикладна математика 

6 0 

Доктор 
філософії 

121 
Інженерія програмного забезпечення 

5 0 

Доктор 
філософії 

171 
Електроніка 

5 0 

Доктор 
філософії 

172 Телекомунікації та радіотехніка 5 0 

Доктор 
філософії 

293 
Міжнародне право 

6 0 

 


